



2025-03-25

Pressmeddelande

EYEON GROUP AB (publ): Talkmore lanserar EyeonGroups id-skyddstjänst white label på den norska marknaden

EYEON GROUP AB (publ): Talkmore lanserar EyeonGroups id-skyddstjänst white label på den norska marknaden

Den 9 september 2024 kommunicerades att EyeonGroup skrivit avtal med en lokal telekomoperatör i Norden. Nu meddelas att telekomoperatören är Talkmore AS som är en del av Telenor Norge.

Idag den 25 mars lanserar Talkmore sin nya id-skyddstjänst, ID vakt, som riktar sig mot bolagets konsumentmarknad där EyeonGroups lösning utgör basen för tjänsten. Talkmore är ett dotterbolag till EyeonGroups befintliga partner Telenor Norge och är positionerade mot lågprismarknaden i Norge. Detta betyder att EyeonGroup nu fördjupar sitt lyckade samarbete med Telenor Norge.

"Vi är mycket glada att nu efter ett längre utvecklingsprojekt äntligen kunna lansera vår tjänst tillsammans med Talkmore mot den norska marknaden! Detta stärker vårt befintliga samarbete med Telenor Norge och vi ser fram emot en lyckad lanseringen och tillväxt av kunder i Norge." säger Fredrik Björklund, VD, Eyeon Group.

"Vi er svært opptatt av å levere gode sikkerhetstjenester til kundene våre, og gleder oss til å lansere varslingstjenesten ID-vakt" - Andreas Lindal, Administrerende Direktør, Talkmore AS

För mer information, kontakta

Fredrik Björklund, VD, Eyeon Group AB (publ.)

Telefon: 070-892 35 92

E-post: fredrik.bjorklund@eyeonid.com

Om EyeonGroup

Eyeon Group AB (publ), grundat 2015, är en av norra Europas ledande och snabbast växande leverantörer av SaaS-lösningar inom Cyber Security. Vi är din kompletta partner och One Stop Shop för digital säkerhet, med en unik AppStore som samlar hela 13 kraftfulla tjänster under ett och samma tak. Våra partners kan smidigt välja de lösningar som passar deras affärsmodell och enkelt erbjuda dessa vidare till sina slutkunder.

Eyeon Group levererar innovativa affärslösningar inom IT-säkerhet, integritetsskydd och avancerade AI-baserade datalösningar. Våra produkter är särskilt framtagna för B2B-marknaden, med fokus på krävande branscher som bank och finans, försäkring, telekom och hosting. Vi hjälper företag i hela Europa att skydda sina digitala tillgångar och att ligga steget före cyberhoten – idag och i framtiden.